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Företagsamt Halland, kulturkonsulenterna och kulturinstitutionerna i Halland bjuder in till  
 

Entreprenörskap och kultur  
– ett seminarium om det kreativa lärandet tisdag 27 oktober 2009 
 
Tillsammans med de regionala kulturinstitutionerna i Halland vill vi bjuda in dig till en inspirerande dag 
med entreprenöriellt lärande i blickfånget. Entreprenörskap förutsätter ett kreativt tänkande och 
särskilt fokus kommer under dagen att riktas mot kulturens självklara del i skolans arbete med att 
utveckla den egna kreativiteten. Vi har glädjen att presentera den konstnärliga ledaren och VD:n för 
Moderna Teatern i Stockholm, Jannike Grut, som på ett spännande sätt kopplar samman kreativitet 
och entreprenörskap.  
 
Vad är entreprenörskap i skolan ur ett barn och ungdomsperspektiv?  
Under förmiddagen ger Jannike Grut konkreta exempel på hur man med utgångspunkt från barns och 
ungdomars egen kultur kan arbeta med kreativt tänkande för främjande av entreprenörskap. Kanske får 
ni deltagare också göra en eller annan kortare övning för att aktivera er egen kreativitet. 
 
Kulturen ska ha en naturlig plats i skolan – hur funkar det rent praktiskt?  
Dagen fortsätter med ett så kallat Open Space – dialogseminarium, med fokus på hur eleven kan få 
tillgång till andra verktyg för sitt lärande, och hur vi kan ta vara på de erfarenheter som redan finns. I ett 
Open Space kan alla närvarande föreslå frågor som ska diskuteras med utgångspunkt från temat. 
Erfarenhetsutbyte och diskussioner sker i mindre tvärgrupper med referat i storgrupp. Vi tar upp:  

 • Erfarenheter  
 • Lärdomar  
 • Nya vägar  

 
Fortsättning följer… 
Vi vill att dagen ska bli ett första avstamp till att skapa mötesplatser där vi gemensamt hittar olika 
möjligheter att praktiskt omsätta Läroplanens mål för kultur i skolan, rätten till det egna skapandet och 
hur vi tillsammans ska arbeta med dessa mål. För att de teoretiska diskussionerna inte bara ska stanna 
vid ord, utan leda till framtida – ACTION!! utlovas en konkret hemläxa av Jannike Grut, som sedan 
kommer att vända tillbaka till oss om ett par månader, för att se hur det gått att ta teorin vidare i ett 
första steg.  
 
Målgrupper: Rektorer förskola, grundskola, gymnasium, förvaltningschefer för kultur och skola, lärare 
och studenter på pedagog - och lärarutbildningar, utvecklingsledare/planeringsledare, 
studie/yrkesvägledare, lärare, kulturinstitutioner, kulturkonsulenter, kulturombud i Halland, 
kultursamordnare.  
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När: Tisdagen den 27 oktober klockan 09.00-15.00, registrering och fika från 08.30. 
Var: Folkets Hus, Magasinsgatan 17, 432 45 Varberg  
Hur: Anmäl dig senast den 9 oktober på www.regionhalland.se/kursochkonferens  
 
OBS! Viktigt att du vid anmälan skriver ditt personnummer (10 siffror) i rutan där vi efterfrågar 
personnummer. 
Det är för redovisning till Europeiska socialfonden. 
 
Frågor: Besvaras av Lena Teveldal, tel 0703-22 13 97 lena.teveldal@riksteatern.se   
eller Anne Lang, tel 035-16 23 12 anne.lang@hallmus.se  
 
Seminariet är kostnadsfritt. Vi bjuder på för- och eftermiddagsfika och lunch.  
Vid förhinder går det utmärkt att överlåta platsen till en kollega.  
 
Varmt Välkomna!  
Företagsamt Halland, kulturkonsulenterna och kulturinstitutionerna i Halland.  
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